KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

97 39 90

Wechselmagazin
Leer

Allgemein
Artikel-Nr.
EAN
Gewicht

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Nur ein Werkzeug fir die gangigsten Crimpanwendungen

e Schnelles und einfaches Wechseln der Crimpeinséatze ohne
Zusatzwerkzeug

e Sichere und geschiitzte Aufbewahrung der Wechseleinsatze in einem
Rundmagazin

e Komfortable, leistungsstarke Crimpzange in Profi-Qualitat

e Zuverlassige Crimpergebnisse wie bei fest montierten Crimpeinséatzen

e Gleichbleibend hohe Crimpqualitét durch Prazisionseinsatze und
Zwangssperre (entriegelbar)

e Chrom-Vanadin-Elektrostahl in Sondergute, 6lgehartet

e Rundmagazin: Kunststoff, glasfaserverstarkt

97 39 90
4003773070061
105¢g

21040301
EC000168
EC000168
AAA946c003
27112147

03.03.2020 | Seite 1 von 1



