

Produktinformation

97 39 90

Wechselmagazin

Leer



- Nur ein Werkzeug für die gängigsten Crimpanwendungen
- Schnelles und einfaches Wechseln der Crimpeinsätze ohne Zusatzwerkzeug
- Sichere und geschützte Aufbewahrung der Wechseleinsätze in einem Rundmagazin
- Komfortable, leistungsstarke Crimpzange in Profi-Qualität
- Zuverlässige Crimpergebnisse wie bei fest montierten Crimpeinsätzen
- Gleichbleibend hohe Crimpqualität durch Präzisionseinsätze und Zwangssperre (entriegelbar)
- Chrom-Vanadin-Elektrostahl in Sondergüte, ölgehärtet
- Rundmagazin: Kunststoff, glasfaserverstärkt

Allgemein	
Artikel-Nr.	97 39 90
EAN	4003773070061
Gewicht	105 g

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040301
ETIM 5.0	EC000168
ETIM 6.0	EC000168
proficl@ss 6.0	AAA946c003
UNSPSC 13.1	27112147

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten